

Smørblomsten Jovitheba ApS

Engelsborgvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 17 02 89 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smørblomsten Jovitheba ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 17 02 89 44

Stiftet: 18. maj 1993

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.025 kr. mod -49.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418.362 kr. mod 254.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-66.025	-49.519
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-66.025	-49.519
Andre finansielle indtægter	114.377	304.448
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-466.714</u>	<u>-890</u>
Resultat før skat	-418.362	254.039
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-418.362</u>	<u>254.039</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	96.289
Overføres til overført resultat	0	157.750
Disponeret fra overført resultat	<u>-477.262</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-418.362</u>	<u>254.039</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.158	0
Andre tilgodehavender	10	10.716
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	64.598
Tilgodehavender i alt	<u>25.168</u>	<u>75.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.944.312	2.409.923
Værdipapirer i alt	<u>1.944.312</u>	<u>2.409.923</u>
Likvide beholdninger	183.566	157.369
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.046</u>	<u>2.642.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.153.046</u>	<u>2.642.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.931.053	2.408.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	96.289
Egenkapital i alt	<u>2.114.953</u>	<u>2.629.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	13.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.093	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.093</u>	<u>13.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.093</u>	<u>13.002</u>
Passiver i alt	<u>2.153.046</u>	<u>2.642.606</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.408.315	96.289	2.629.604
Udloddet udbytte	0	0	-96.289	-96.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.262	58.900	-418.362
	125.000	1.931.053	58.900	2.114.953

Noter

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,65	64.598	0
3. Oplysninger om dagsværdi			
			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022			<u>1.944.312</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-465.611</u>
